КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года			    		        	        № 57/21-6-РД

Об утверждении плана работы Котовской районной Думы
 на I полугодие 2021 года

Рассмотрев вопросы, предложенные администрацией Котовского муниципального района, контрольно-счетной палатой Котовского муниципального района и постоянными комиссиями Котовской районной Думы в план работы, Котовская районная Дума решила:

1. Утвердить план работы Думы на I полугодие 2021 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением плана возложить на Совет Думы.

      Председатель Котовской
      районной Думы                                                                И.М.Боровая

                   							Приложение к решению
Котовской районной Думы
от 29.12.2020  № 57/21-6-РД

План
работы Котовской районной Думы на I полугодие 2021 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата исполнения
	Готовят
	Инициатор

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	О внесении изменений в решение Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Январь
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Котовского муниципального района
	Февраль
	Юридический отдел
	Котовская районная Дума

	3.
	О проделанной работе ОМВД РФ по Котовскому району за 2020 год

	Февраль
	ОМВД РФ по Котовскому району

	Председатель Думы

	4.
	О военно-патриотической работе с молодежью в Котовском муниципальном районе
	Февраль
	Отдел по образованию и молодежной политике, Котовское УСТК ДОСААФ РФ

	Носачев Н.П.

	5.
	О внесении изменений в решение Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Февраль
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	6.
	О внесении изменений в программу приватизации на 2021 год
	Март
	Бережнева И.И., комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	7.
	О внесении изменений в решение Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	Март
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	8.
	Ежегодный отчёт главы Котовского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Котовского муниципального района за 2020 год
	Апрель
	Чумаков С.В., администрация Котовского муниципального района
	Котовская районная Дума

	9.
	Об итогах работы контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района за 2020 год
	Апрель
	КСП
	КСП

	10.
	О деятельности районной администрации по организации летнего отдыха детей
	Апрель
	Отдел по образованию и молодежной политике, комиссия по социальной политике
	Председатель Думы

	11.
	Об исполнении бюджета Котовского муниципального района за 2020 год
	Май
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Котовская районная Дума

	12.
	О внесении изменений в решение Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Май
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	13.
	О включении муниципального имущества в «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
	Июнь
	Бережнева И.И., комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	14.
	О плане работы Котовской районной Думы на II-е полугодие 2021 года
	Июнь
	Депутаты, комиссии Котовской районной Думы, орготдел
	Котовская районная Дума

	15.
	О внесении изменений в решение Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Июнь
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

Председатель Котовской
районной Думы		                                            И.М.Боровая